

## Salchichon Gran Reserva



### Information

Varemærke:	Delitaste
Varenummer:	3433
Netto indhold:	2000 g
Oprindelsesland:	Spanien

### Ingredienser

Magert svinekød, salt, MÆLKEPULVER, dextrin, dextrose, LAKTOSE, sukker, krydderier, MÆLKEPROTEIN, emulgator E450i, E451i, smagsforstærker E621, antioxidant E301, konserveringsmiddel E250, E252, farve E120. Overfladebehandlet med konserveringsmiddel E235, antioxidant E331iii  
Kan indeholde spor efter SOJAPROTEIN

Helt pålæg

### Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

Energi	1342 kJ / 321 kcal
Fedt	24.6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	7 g
Kulhydrat	3.2 g
- heraf sukkerarter	2.9 g
Protein	21.6 g
Salt	2.7 g

### Anvendelsesmuligheder

#### Holdbarhed og håndtering

Min. temperatur:	0 °C
Max. temperatur:	8 °C
Holdbarhed fra produktion:	115 dage
Holdbarhed efter åbning:	3 dage

Holdbarhed og tilberedning (anvisning til forbrugere):

Vi anbefaler at pakke produktet ud ca. 3 dage før det skal anvendes for at produktet kan udvikle sin naturlige hvide skimmel igen

### Produktion

**Allergener**

Mælk	Indeholder
Laktose	Indeholder
Soja	Kan indholde spor af
Glutenholdigt korn	Uden
Krebsdyr	Uden
Æg	Uden
Fisk	Uden
Peanuts	Uden
Nødder	Uden
Selleri	Uden
Sennep	Uden
Sesamfrø	Uden
Sulfur dioxide	Uden
Lupine	Uden
Bløddyr	Uden

**Pakkedetaljer**

Basisenhed		Kolli		Palle	
GTIN:	02836790000009	Antal enheder:	2	Bredde:	80 cm
Bredde:	7.5 cm	GTIN:	95712648934330	Højde:	120 cm
Højde:	7.5 cm	Bredde:	17 cm	Dybde:	120 cm
Dybde:	50 cm	Højde:	9.5 cm	Bruttovægt:	428000 g
Nettovægt:	2000 g	Dybde:	58.5 cm	Antal pallelag:	12
Bruttovægt:	2005 g	Nettovægt:	4000 g	Antal kolli pr. palle:	96
		Bruttovægt:	4300 g		